4. *Fidei recens in China Triumphus. Seu Surniamæ regis Familia per Fido exul Tragodia Theatro data ab Illustrissima, ... Juventute Gymnasii Electoralis Josephini P. P. Societatis Jesu. Bonnæ...* Septembris anno 1731. Cùm ex Principali et Gratiosissima Munificentia Reverendissimi ac serenissimi Dom. D. Clementis Augusti, D. G. Archi-episcopi Coloniensis, s. r. i. per Italiani Archi-Cancellarii, Utriusque Bavarie Ducis etc. etc. Bene meritis Præmia distribuereutur. Bonnæ. Imprimebat Leonardus Rommerskirchen, 4°, pp. 8 nch.

5. *Dasius Influx Saturno Victima destinatus, Felicior pro Christo casus, Reverendissimo et Serenissimo Principi, ac Domino, D. Clementi Augusto Dei gratia Archi-Episcopo Coloniensi, S. R. I. per Italiani Archi-Cancellario, et Principi Electori, S. Sedis Apostolicæ Legato Nato, Supremo Administratori in Borussia, Magno Teutonici Ordinis Magistro per Germaniam, et Italiani, Episcopo Hildesienzi, Paderbornensi, Monasteriensi, et Osnabrugensi, Utriusque Bavarie,*

Superioris Palatinatus, Westphaliæ et Angarie Duci, Comiti Palatino Rheni, Landgravio Leuchtenbergensi, Burggravio Strombergensi, Comiti Pymontano, Domino in Borekeloh, Werth, Freudenthal et Eulenberg etc. etc. Musarum Mecenati clementissimo ac perpetuo ludis autumnalibus theatro datus à Prænobili, lectissimique Rhetorices classe Gymnasii Electoralis Clementini P. P. Soc. Jesu. Bonnæ anno mdcclv. Die 26 et 27 Septembris. Bonnæ, Typis Ferdinandi Rommerskirchen, 4°, pp. 8. (Latin et allemand.)

6. *Artabanus Tragodia Reverendissimo et Serenissimo Principi, ac Domino D. Clementi Augusto Dei Gratia Archi-Episcopo Coloniensi, S. R. I. per Italiani Archi-Cancellario ... (ut supra)...* Soc. Jesu. Bonnæ Anno mdcclv. Die 24 et 25. Septembris. Ibid., id., 4°, pp. 8 nch. (Latin et allemand.)

7. *Osiris à Typhone Fratre interfectus Tragodia reverendissimo ... (ut n : 5) ... Legato Nato, Administratori Supremo in Borussia, Ordinis Teutonici per Germaniam, et Italiani magno Magistro, Episcopo theatro data à Nobili, Prænobili : lectissimaque ... Gymnasii (clementini ... anno mdcclx. Die 2 et 3 Septembris. Ibid., id., 4°, pp. 8. (Latin et allemand.)*

De Backer, I, 747.

BONNAUD, Jacques Julien, (et non *Jean-Baptiste*), né en Amérique, le 27 octobre 1740, entra au noviciat de la province de France, le 20 décembre 1758. En 1762, il professait la quatrième à Quimper. Après la suppression, il devint Vicaire-Général de M. de Marbeuf, archevêque de Lyon. Il fut massacré à Paris, le 2 septembre 1792.